[image: image1.jpg]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  8.197

De 24 de novembro de 2004

Estabelece prorrogação do vencimento da cota única a ser recolhida pelo valor principal acrescido da correção monetária, com exclusão de 100% de juros e da multa de mora, nos termos do artigo 6º, parágrafo único, da Lei Complementar Municipal nº 253, de 17 de novembro de 2004.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe confere o  artigo 6º, parágrafo único, da Lei Complementar Municipal nº 253, de 17 de novembro de 2004;

D E C R E T A :

Art. 1º Fica prorrogado até o dia 10 (dez) de dezembro de 2004 o prazo para pagamento em cota única da dívida a ser recolhida pelo valor principal acrescido da correção monetária, com exclusão de 100% dos juros e da multa de mora fixada no artigo 3º, da Lei Complementar Municipal nº 253, de 17 de novembro de 2004, que instituiu o REFIS 2004 III.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de novembro do ano de 2004 (dois mil e quatro).

EDSON ANTONIO DA SILVA

Prefeito Municipal

DONIZETE SIMIONI

Secretário de Finanças

DR. WAGNER CORRÊA

Secretário dos Negócios Jurídicos

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

CLÉLIA MARA DOS SANTOS

Secretária de Governo

Arquivado em livro próprio número 01/2004. (“PC”).
1

[image: image1.jpg]